

Votre Code : REM004
 Délai d'expédition : 22/05/2025
 Tél client : 06.31.90.80.82
 Référence :
 Email :
 N° Siret : sylvie.lacroix46@orange.fr
 : 44268015300024
 N° TVA Intracom. : FR85442680153

GAEC DE LA REMISE
 358 ROUTE DES CAPES D'HERPES
 46100 GREZ-ALOU
 FRANCE

FACTURE 382098 du 26/05/2025

Référence	Libellé	Qté	Prix unitaire HT	Montant HT	T
015AAA	Cde : 443461 / 002 Du : 22/05/2025 Référence : BL : 169444 Du : 26/05/2025 PREPARATION FRUIT FRAISE BOÎTE DE 3 kg Prix au kg. Carton de 6 boîtes de 3 kg.	18	5,01	90,18	1
015AGA	PREPARATION DE FRUIT CITRON BOÎTE DE 3 kg Prix au kg. Carton de 6 boîtes de 3 kg.	18	4,45	80,10	1
015AHA	PREPARATION FRUIT PECHE BOÎTE DE 3 kg Prix au kg. Carton de 6 boîtes de 3 kg.	18	5,45	98,10	1
015AME	PREPARATION FRUIT VANILLE BOÎTE DE 3 kg Prix au kg. Carton de 6 boîtes de 3 kg.	18	5,18	93,24	1
909BBA	COUV. POUR POTS VERRE PRIX/10 Couvercle blanc PEBD diam. 56 mm. Prix par 10. Vendu par carton complet de 1750 capsules.	800	0,56	448,00	2
900ADA	BOUTEILLE LAIT 1 L Bouteille à lait 1 litre en PET transparent. Housse de 144 bouteilles. Palette de 5 housses soit 720 bouteilles. Prix à l'unité.	720	0,27	194,40	2
900ACH	BOUCHON BLEU A VIS SOLIDAIRE BOUTEILLE 2L, 1L, 50CL, 25CL. Bouchon bleu solidaire avec bague d'invulnabilité pour col de 38 mm. Carton de 3000. Prix unitaire.	150	0,07	10,50	2
016CAC	PREPARATION LIQUIDE DE CAMEL - Flacon de 1 kg Flacon de 1 kg. Prix au kg. Carton de 6.	6	6,20	37,20	1
	Merci de rappeler votre code client et le numéro de facture lorsque vous effectuez votre paiement.				
940CAL	TRANSPORT CALBERSON	1	163,49	163,49	2

Poids Net	131,89	Nb Colis		Code	Taux	Base	Montant
Poids Brut		Nb Palette		1 :	5,50%	398,82	21,94
REGL : Virement à réception				2 :	20,00%	816,39	163,28

Montant HT : 1215,21 €
Net à payer en euros : 1400,43 €

Etablissements COQUARD SAS au capital de 50000 EUR RCS : Villefranche - Tarare SIREN : B380724179 SIRET : 38072417900011 NAF : 2893Z TVA PR 11
 380724179
 Penalties de retard : 3 fois le taux d'intérêt légal - Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement 40 E.
 Paiement anticipé : 0% d'escompte.
N° identifiant EORI : FR 380 724 179 000 11 Nos coordonnées bancaires : CREDIT MUTUEL IBAN : FR76 1027 8072 5800 0574 2024 057 BIC : CMCIFR2A